

Tygodniowy plan pracy zdalnej dla klasy 1 a w dniach 18.05 - 22.05.2020r.

Przedmiot	Imię i nazwisko nauczyciela	Formy pracy zdalnej z uczniem	Sposób kontaktu z nauczycielem	Informacja od nauczyciela (zakres materiału do realizacji w danym tygodniu, terminy zajęć, terminy wysłania materiałów)
<i>chemia</i>	Irena Czerepko	Materiały i zadania w wiadomościach Librus	sms, librus, tel., email	18 maja klasa 1a i 1c Temat: Objętość molowa gazów. (1g.) - pojęcia : objętość molowa gazu, warunki normalne, - czynniki wpływające na objętość gazu, - obliczenia związane z pojęciem objętość molowa gazu w różnych warunkach. Zadania i informacje dodatkowe zostaną zamieszczone w wiadomościach Librus 18.05.20
<i>matematyka</i>	Marzena Mużyło	Materiały są umieszczone na platformie moodle Praca zdalna z Epodręcznikiem Lekcja na żywo online prowadzona na FB w grupie klasy/na Zoomie	messenger, sms, librus, tel., email	21 maja Temat: Rozwiązywanie równań kwadratowych. (45min) + 45 min zajęć online • rozwiązywanie równań kwadratowych z zastosowaniem wzorów na rozwiązania równania kwadratowego • przekształcanie złożone równań kwadratowych do postaci: $ax^2 + bx + c = 0 (a \neq 0)$ Cała lekcja, łącznie z filmami, będzie umieszczona na platformie moodle. 22 maja Temat: Powtórzenie- lekcja online (2x45min). Wspólne rozwiązywanie zadań z powtórzenia, strona 176- podręcznik.
<i>Język angielski</i>	Wioletta Czyżewska	Materiały i zadania w wiadomościach Librus Wordwall Praca zdalna z e-podręcznikiem Lekcja na żywo online prowadzo	Librus, e-mail	- Słownictwo – Consumer society - Use of English – Indefinite pronouns: someone, anything, nowhere, everybody, none, etc. - Passive voice - Tłumaczenie zdań w ramach powtórzenia ‘Consumer society’ (Terminy zajęć online są umieszczone w dzienniku Librus – Terminarz; terminy wysyłania materiałów- zgodnie z planem lekcji umieszczonym w dzienniku Librus)

		na na Zoomie		
<i>Język angielski</i>	Marta Małaszki ewicz	Materiały i zadania na platformie moodle Lekcje online BigBlueButton	FB – messenger (MyEnglishSl o), librus, email	19 maja Temat: Lekcja powtórzeniowa <ul style="list-style-type: none"> • ćwiczenie słownictwa i środków językowych • kartkówka z użycia form for i since w czasie Present Perfect na platformie moodle <p>Informacje dotyczące lekcji online i kartkówki są umieszczone w terminarzu dziennika Librus</p>
<i>Język angielski</i>	Marta Małaszki ewicz	Materiały i zadania na platformie moodle Lekcje online BigBlueButton	FB – messenger (MyEnglishSl o), librus, email	21 maja Temat: Mini matura <ul style="list-style-type: none"> • ćwiczenie umiejętności maturalnych w zadaniach typu maturalnego z zakresu materiału gramatyczno – leksykalnego z rozdziału 4. <p>Zadania do lekcji online zostaną umieszczone na platformie moodle</p> <p>Informacje dotyczące lekcji online są umieszczone w terminarzu dziennika Librus</p>
<i>Godzina wychowawcza</i>	Marta Busko	Materiały i zadania w wiadomościach Librus Lekcja online	1. Librus 2. Platforma Moodle kurs- Psychologia 3.tel. 511 184 807 4. e-mail: marta_busko@o2.pl 5. Zoom.us ID 459-824-9822	12 maj (wtorek) Temat: Przepisy sanitarno– epidemiologiczne w czasie epidemii. Bezpieczeństwo i higiena nauki, pracy, odpoczynku. Spotkanie online odbędzie się 19 maja o godz. 13.00 na platformie Zoom.us Bezpośredni link: https://us02web.zoom.us/j/4598249822?pwd=d1gvVGdUSzQ1TCs3WWZ4VmR5c1Z4QT09 Meeting ID: 459 824 9822 Password: 8cQUvf Zdarzenie ujęte w terminarzu Librus. Przypomnienie – wiadomość Librus wysłana dzień wcześniej. Proszę o obecność każdego ucznia.
<i>Biologia</i>		Materiały na	Librus,	18.05.2020 (poniedziałek)

	Katarzyna Woźny	platformie moodle Zajęcia online na platformie moodle przez BigBlueButton	Messenger, Rozmowa telefoniczna	Temat: Powtórzenie materiału z działu „Komórka”. <ul style="list-style-type: none"> • Podsumowanie działu. • Rozmowa z uczniami. Termin wysyłania zadań jest określony w module „zadanie do zrobienia”
<i>Język niemiecki</i>	Katarzyna Woźny	Materiały na platformie moodle Zajęcia online na platformie moodle przez BigBlueButton	Librus, Messenger, Rozmowa telefoniczna	19.05.2020 (wtorek, materiał na 2 lekcje) Temat: Wiederholung <ul style="list-style-type: none"> • Ćwiczenia z przyimkami miejsca z celownikiem • Budowanie zdań ze słownictwem związanym z mieszkaniem Termin wysyłania zadań jest określony w module „zadanie do zrobienia”
<i>Geografia</i>	M. Mikołajewicz	Materiały i zadania w wiadomościach Librus Lekcja na żywo online prowadzona na skypa	librus, email, skype	Temat: Gleby kuli ziemskiej. Podręcznik str.152-154(nie dalej – nie pomylić się) .Karta pracy ucznia str.116-117 zadania tylko 1,2,3. Film dydaktyczny na YouTube „ Powstawanie gleb „ 10:33
<i>WF</i>	Elżbieta Bartoszek	internet	Librus (wiadomości, email ,sms)	18.05.2020 Temat:Trening wzmacniający mm.głębokich Rozgrzewka Stabilizacja Ćwiczenia rozluźniające Centrum Sportowca.pl/YouTub (Ćwiczenia do wykonania) 22.05.2020 klasa 1 a

				<p>Temat: Trening wzmacniający brzuch, klatkę piersiową i ramiona</p> <p>Rozgrzewka</p> <p>60 pompek+ 60 brzuszków(chłopcy)</p> <p>6 Minutowy Trening Mięśni Prostych i Skośnych Brzucha(dziewczyny)</p> <p>Ćwiczenia rozluźniające</p> <p>Centrum Sportowca.pl/You Tube</p> <p>(Ćwiczenia do wykonania)</p>
<i>Historia</i>	Paweł Skibiński	<p>Materiały i zadania w wiadomościach Librus</p> <p>Materiały i zadania w zadaniach domowych Librus, moodle</p> <p>Praca zdalna z Epodręcznikiem</p> <p>Lekcja na żywo online prowadzona na Zoomie</p>	<p>mesenger librus, email, zoom.</p>	<p>19 maj</p> <p>Temat: Monarchia piastowska do 1138 roku</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kryzys monarchii piastowskiej w XI w • sytuacja międzynarodowa państwa polskiego i sytuacja wewnętrzna – panowanie Mieszka II • Kryzys państwowości polskiej <p>lekcja na zoom</p> <p>20 maj</p> <p>Temat: Monarchia piastowska do 1138 roku</p> <ul style="list-style-type: none"> • Panowanie Kazimierza Odnowiciela (1034-1058) • reformy Kazimierza Odnowiciela • Panowanie Bolesława Śmiałego (1058-1079) <p>lekcja na zoom</p> <p>21 maj</p> <p>Temat: Monarchia piastowska do 1138 roku</p> <ul style="list-style-type: none"> • polityka zagraniczna Bolesława Śmiałego. • Sprawa biskupa Stanisława: • Rządy Władysława Hermana (1079 - 1102) <p>21 maj kartkówka na moodle</p> <p>Polska wczesnopiastowska</p> <ul style="list-style-type: none"> • plemiona • Mieszko I • Bolesław Chrobry
<i>Wiedza o społeczeństwie</i>	Paweł Skibiński	<p>Materiały i zadania w wiadomościach Librus</p> <p>Materiały i zadania w zadaniach domowych Librus</p> <p>Praca zdalna z Epodręcznikiem</p>	<p>mesenger librus, email, zoom.</p>	<p>20 maj</p> <p>Temat: Polacy za granicą</p> <ul style="list-style-type: none"> • skupiska Polaków za granicą • Historia polskiej migracji • Główne fale migracji Polaków • jak żyje Polonia

		Lekcja na żywo on-line prowadzona na Zoomie		
<i>Język polski</i>	Anna Michałowska	Materiały są umieszczone na platformie moodle Materiały i zadania w zadaniach domowych Librus Praca zdalna z Epodręcznikiem	FB, librus, email	18.05.20 Temat: Spojrzenie na Hamleta - „Tren Fortynbrasa” Z. Herberta - praca z tekstem poetyckim Materiały, wskazówki i zadania umieszczone w librusie (zadania domowe) 20.05.20 (2 godz) Temat: Podsumowanie wiadomości na temat renesansu Zadania powtórzeniowe – podręcznik str. 127 - możliwość konsultacji online praca z podręcznikiem Materiały, wskazówki i zadania umieszczone w librusie (zadania domowe) 22.05.2020r Temat: Barok – świat wewnętrznych sprzeczności 1. Nazwa i ramy czasowe epoki 2. Kontekst historyczny 3. Przyczyny duchowych niepokojów 4. Filozofia baroku 5. Barok w Polsce Praca z podręcznikiem Materiały, wskazówki i zadania umieszczone w librusie (zadania domowe) i na platformie moodle
<i>Informatyka</i>	Leszek Talipski	Materiały i zadania w wiadomościach Librus	librus	<u>Temat: Kłatki do komputera, czyli jak transmitować strumieniowo</u> <ul style="list-style-type: none"> • funkcje podstawowych elementów kamery • program VNC i odtwarzanie za jego pomocą pliki wideo • funkcję najważniejszych elementów kamery lub aparatu fotograficznego sposoby kopiowania plików wideo z kamery lub aparatu do komputera
<i>Religia</i>	Leszek Talipski	Materiały i zadania w wiadomościach	librus	<u>Temat: Życie narodu polskiego splecione z życiem Kościoła</u> <ul style="list-style-type: none"> • Związek Kościoła z życiem narodu polskiego. • Wydarzenia z życia Kościoła, świadczące o jego integrujących działaniach w XVIII i XIX w.

		ciach Librus		<p><u>Temat: Szczególne powołania</u></p> <ul style="list-style-type: none">• Modlitwa Pańska jako programu życia chrześcijanina.• Przesłania wypływającego z wezwań Modlitwy Pańskiej. <p>Czynniki sprzyjające powołaniom oraz trudności w ich rozpoznaniu i realizacji</p>
--	--	-----------------	--	---